Parma, 6 febbraio 2012
Prot.n. 72

Agli Iscritti
al Registro Praticanti

Loro Sedi

Il Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Parma, in vista della
prossima sessione d’esame di abilitazione 2012, ha organizzato i corsi di preparazione per
ammissione all’'esame di abilitazione all’esercizio della libera professione.

L’inaugurazione avverra giovedi 1 marzo 2012 - alle ore 16.00

La prima fase del corso si svolgera presso la Sede del nostro Collegio come da

programma allegato.

La seconda fase (settembre/ottobre) verra svolta presso [lstituto Tecnico
“C.Rondani”, viale Maria Luigia n. 9, con la collaborazione di docenti in ruolo presso L'Istituto.

Al termine dell’intero percorso formativo verra rilasciato un attestato di frequenza a
coloro che avranno partecipato almeno al 75% delle lezione effettivamente svolte.

Cordiali saluti.

Il/la sottoscritt geometra

si iscrive al corso Praticanti 2012 e si impegna a pagare euro 50,00(cinquanta/00) con le

modalita che gli verranno comunicate.

fax n. 0521 281140 - e-mail

All.:1

Via C. Rondani 7 — 43121 PARMA
Tel 0521 289222 — Fax 0521 281140
www.collegio.geometri.pr.it Codice fiscale 80012910347
mail; sede@collegio.geometri.pr.it pec: collegio.parma@geopec.it
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DATA
01/03/2012
02/03/2012
07/03/2012
09/03/2012
14/03/2012
16/03/2012
21/03/2012
23/03/2012
28/03/2012
30/03/2012
02/04/2012

giorno
giovedi
venerdi
mercoledi
venerdi
mercoledi
venerdi
mercoledi
venerdi
mercoledi
venerdi

lunedi

04/04/2012 mercoledi

06/04/2012 venerdi

11/04/2012
13/04/2012
14/04/2012
16/04/2012
18/04/2012

mercoledi
venerdi
sabato
lunedi

mercoledi

20/04/2012 venerdi

21/04/2012 sabato

27/04/2012

venerdi

dalle ore
16,00
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
9,30
16,30
16,30
186,30
9,30

16,30

alle ore
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
11,30
18,30
18,30
18,30
11,30

18,30

PROGRAMMA corsi praticanti 2012 | fase

MATERIA
PSC POC RUE
Catasto
PSC POC RUE
Progettazione e disegno
Questioni legali
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Progettazione e disegno
Catasto
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Progettazione e disegno
Mediazione-Conciliazione
Progettazione disabilita
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Sicurezza cantieri

Progettazione e'disegno .

Costruzioni e tecnalogia del materiali.

Costruzioni e tecnologia dei materiali
Catasto

Costruzioni e tecnologia dei materiali

arch.

geom.

arch.

geom.

avv.

ing.

geom.

geom.

arch.

ing.

geom.

avv.

arch.

ing.

geom.

geom.

arch.

ing.

geom.

ing.

Tiziano
Claudio
Tiziano
ldo
Daniela
Marzio
Ido
Claudio
Paolo
Marzio
Ido

Paolo

Paolo
Marzio
Mario
ldo
Paolo
Marzio
Claudio

Marzio

DOCENTE
Di Bernardo
Lazzara
Di Bernardo
Comparoni
Barigazzi
Morini
Comparoni
Lazzara
De Lisi
Morini
Comparoni
Lannutti
CAAD
De Lisi
Morini
Dall'Asta
Comparoni
De Lisi
Morini
Lazzara

Morini



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

DATA giorno
02/05/2012 mercoledi
04/05/2012 venerdi
05/05/2012 sabato
09/05/2012 mercoledi
11/05/2012 venerdi
16/05/2012 mercoledi
21/05/2012 lunedi
23/05/2012 mercoledi
25/05/2012 venerdi
26/05/2012 sabato
30/05/2012 mercoledi
01/06/2012 venerdi
06/06/2012 mercoledi
08/06/2012 venerdi
13/06/2012 mercoledi
15/06/2012 venerdi
20/06/2012 mercoledi
22/06/2012 venerdi

27/06/2012 mercoledi

dalle ore
16,30
16,30
9,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
9,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30
16,30

16,30

alle ore
18,30
18,30
11,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
11,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30
18,30

18,30

PROGRAMMA corsi praticanti 2012 | fase

MATERIA
Questioni legali
Sicurezza cantieri
Catasto
Atti compravendita ecc.
Impiantistica - cert.energetica
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Progettazione e disegno
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Catasto
Impiantistica - cert.energetica
Progettazione disabilita.
Costruzioni e tecnologia dei materiali
Catasto
Impiantistica - cert.energetica
Catasto
Progettazione disabilita.. . ...
Catasto

Progettazione e disegno

avyv.

geom.

geom.

dott.

geom.

arch.

geom.

arch.

ing.

geom.

geom.

arch.

geom.
geom.

geom.

geom.

geom.

Daniela
Mario
Claudio
Pietro
Carlo
Paolo
Ido
Paolo
Marzio
Claudio

Carlo

Paolo
Claudio
Carlo

Claudio

Claudio
Ido

DOCENTE

Barigazzi
Dall'Asta
Lazzara
Shordone
Cantoni
De Lisi
Comparoni
De Lisi
Morini
Lazzara
Cantoni
CAAD

De Lisi
Lazzara
Cantoni
Lazzara
CAAD
Lazzara

Comparoni



